
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 4η /12.02.2018  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 1 από 7 

Ελληνική

     ∆ΗΜΟΣ   ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

  -------------------- 

 

    Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το µε αριθµό 4/2018 πρακτικό συνεδρίασης 

Αριθµός  απόφασης :  38 / 2018 Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α  Σ Τ Ο  ∆ Ι Α ∆ Ι Κ Τ Υ Ο 

Θέµα: 4η  Έγκριση δαπανών, διάθεσης και δέσµευσης πίστωσης 

ποσού 769.813,98 ευρώ από τον προϋπολογισµό οικ. έτους 2018. 
 

Σήµερα την 12η Φεβρουαρίου 2018, ηµέρα ∆ευτέρα  και ώρα 13 : 30, η Οικονοµική 

Επιτροπή (άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 τ. Α΄) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο 

∆ηµαρχιακό Κατάστηµα Κοζάνης (Πλ. Νίκης 1, Κοζάνη) και στην αίθουσα των 

συνεδριάσεων αυτής, ύστερα από την πρόσκληση του Προέδρου, µε αριθµ. πρωτ. 

4.374/08.02.2018 που δηµοσιεύθηκε και επιδόθηκε µε αποδεικτικό στα µέλη της, 

σύµφωνα µε το άρθρο 75 του Ν. 3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης¨ (ΦΕΚ 87/ τ. 

Α΄/07.06.2010). 
 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα εννέα (9) 

µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Σ 81/05.03.2017), βρέθηκαν παρόντα τα έξι (6) 

ήτοι: 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.  Ιωαννίδης Ελευθέριος, ως Πρόεδρος 1. Λιάκος Ευθύµιος (Θέµης) 

2. Βαλαής Γεώργιος 2. Σιώµος Νικόλαος 

3. Λαβαντσιώτης Γεώργιος 3. Μαλούτας Λάζαρος 

4. Ιωαννίδης Παρασκευάς  

5. Καραπάτσιος Ευάγγελος οι οποίοι αν και κλήθηκαν 

6. Γκουτζηκώστας Γεώργιος νόµιµα, δεν προσήλθαν 
 

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας (άρθρο 75 του Ν. 3852/2010 τ.Α΄) ο Πρόεδρος 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης παρόντος και του γραµµατέα της Οικονοµικής 

Επιτροπής Γρηγοριάδη Ιωάννη, κλάδου ΤΕ ∆ιοικητικού – Λογιστικού, και εισηγήθηκε το  

παραπάνω 1ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης  
 

Στο άρθρο 72 παρ. 1 εδαφ. δ του Ν. 3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης¨ (ΦΕΚ 87/ τ. 

Α΄/07.06.2010) αναφέρεται ότι η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των 

δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες που 

σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το δηµοτικό συµβούλιο.  
 

Το γραφείο Προϋπολογισµού του τµήµατος Λογιστηρίου της ∆/νσης Οικονοµικών 

υπηρεσιών του ∆ήµου στa από 08.02.2018 (Νο 5) & 12.02.2018 (Νο 6) υπηρεσιακά / 

ενηµερωτικά σηµειώµατά του µε θέµα: «Έγκριση δαπανών και δέσµευση πιστώσεων από 

τον προϋπολογισµό οικονοµικού έτους 2018» αναφέρει τα παρακάτω : 
   

«….Λαµβάνοντας υπόψη: 

Ελληνική

ΑΔΑ: 7Σ4ΦΩΛΠ-5ΜΠ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 4η /12.02.2018  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 2 από 7 

Ελληνική

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 (παρ. 1 εδαφ. δ) του Ν. 3852/2010 ¨Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 

Καλλικράτης¨ (ΦΕΚ 87/ τ. Α΄/07.06.2010). 

2. Τις διατάξεις: 

3. α) του άρθρου 66 Ν. 4270/2014 « Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας 

( ενσωµάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ ) – δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις » 

( Α΄143 ) όπως ισχύει, 

4. β) του νόµου 

5. γ) του Π.∆. 80/2016 (ΦΕΚ 145/05.08.2016 τεύχος Α'): Ανάληψη υποχρεώσεων από 

τους διατάκτες. 

6. Τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 ¨Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες (ΦΕΚ 

194/ τ. Α΄/22.10.2010)  

7. Τη µε αριθµ. 800/2017 (Α∆Α: Ω44ΖΩΛΠ-∆ΗΣ) απόφασή του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, η 

οποία εγκρίθηκε µε την 10822 / 23-01-2018 (Α∆Α: 78ΥΧΟΡ1Γ-Ο49) απόφαση του Γενικού 

Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

8. Την 19/2018 ( Α∆Α : ΩΨ1ΕΩΛΠ-ΙΚ6 ) Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου για την 1η 

Αναµόρφωση – Τροποποίηση προϋπολογισµού έτους 2018. 

9. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσµευόµενης µε την παρούσα πίστωσης είναι εντός  του 

εγκεκριµένου ποσοστού διάθεσης. 

 

�     α. α.  το από  08.02.2018 (Νο5)  υπηρεσιακό / ενηµερωτικό σηµείωµα 

       Σας παρακαλούµε για την έγκριση δαπανών και δέσµευση πιστώσεων ποσού 

67.873.78 ευρώ, σε βάρος των Κ.Α. του προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2018, 

όπως αναλυτικά απεικονίζονται στον παρακάτω πίνακα:  

   

α/

α 

Αριθµ. 

∆έσµευ 

ση 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ  Λογαριασµός Περιγραφή ∆εσµευθέντα 

1 398 07/02/2018 00.6117.0001 Αµοιβές λοιπών 

εκτελούντων ειδικές 

υπηρεσίες υπό την 

ιδιότητα ελεύθερων 

επαγγελµατιών ( 

Εργασίες εκτίµησης 

ακινήτων ) 

1.820,00 

2 399 08/02/2018 40.6232 Μισθώµατα κτιρίων - 

Τεχνικών έργων 

ακινήτων 

26.400,00 

3 400 08/02/2018 00.6116 Αµοιβές δικαστικών 

επιµελητών ( Για 

ΓΕΝΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΑΤΕΒΕ ) 

100,00 

4 401 08/02/2018 15.6681 Υλικά φαρµακείου για τις 

ανάγκες των Παιδικών 

Σταθµών 

481,88 

5 402 08/02/2018 00.8261.0001 ∆ιάφορες επιστροφές 

χρηµάτων ( Α.∆.Σ. 

20,00 

ΑΔΑ: 7Σ4ΦΩΛΠ-5ΜΠ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 4η /12.02.2018  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 3 από 7 

Ελληνική

α/

α 

Αριθµ. 

∆έσµευ 

ση 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ  Λογαριασµός Περιγραφή ∆εσµευθέντα 

763/2017 ) 

6 403 08/02/2018 00.8261.0001 ∆ιάφορες επιστροφές 

χρηµάτων ( Α.∆.Σ. 

766/2017 ) 

470,00 

7 404 08/02/2018 00.6495.0001 Λοιπές δαπάνες γενικής 

φύσεως ( Α.∆.Σ. 

790/2017 για κάλυψη 

εξόδων κηδείας 

δωρήτριας Βαντή 

Ρηγούλας ). 

4.300,00 

8 405 08/02/2018 70.6699.0004 Λοιπές προµήθειες του 

Κέντρου Κοινότητας 

∆ήµου Κοζάνης ( 

Τηλεφωνικές συσκευές ) 

90,00 

9 406 08/02/2018 00.6494.0002 Έξοδα 

συµβολαιογράφων για 

συνταξη συµβολαίων ( 

Συµβολαιογραφική 

πράξη δέσµευσης 

θέσεων στάθµευσης για 

τη νέα βιβλιοθήκη ). 

300,00 

10 407 08/02/2018 00.6117.0008 Επικαιροποίηση και 

ανάλυση βάσεων 

δεδοµένων γεωχωρικών 

υποβάθρων ( Aρ. 

µελέτης 34/2018 ) 

17.000,00 

11 408 08/02/2018 30.6117.0007 Εργασίες αποµάκρυνσης 

επικίνδυνων υλικών από 

τον κινηµατογράφο του 

Κρόκου ( Αρ. µελέτης 

22/2018 ). 

13.392,00 

12 409 08/02/2018 30.6261.0008 Εργασίες κατασκευής  

γυψοσανίδων ( Αρ. 

µελέτης 27/2018 ) 

3.499,90 

     ΣΥΝΟΛΟ 67.873,78 

 

�     α. α.  το από  12.02.2018 (Νο6)  υπηρεσιακό / ενηµερωτικό σηµείωµα 

       Σας παρακαλούµε για την έγκριση δαπανών και δέσµευση πιστώσεων ποσού 

701.940,20  ευρώ, σε βάρος των Κ.Α. του προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2018, 

όπως αναλυτικά απεικονίζονται στον παρακάτω πίνακα:  

 

α/

α 

Αριθµ. 

∆έσµευ

ση 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ  Λογαριασµός Περιγραφή ∆εσµευθέντα 

 

ΑΔΑ: 7Σ4ΦΩΛΠ-5ΜΠ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 4η /12.02.2018  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 4 από 7 

Ελληνική

1 410 09/02/2018 30.6662.0010 Προµήθεια εµποτισµένης 

ξυλείας ( Aρ. µελέτης 

36/2018 ). 

24.800,00 

2 411 09/02/2018 30.6261.0009 Εργασίες τοποθέτησης -

επισκευής υδρορροών ( 

Αρ. µελέτης 28/2018 ) 

2.499,80 

3 412 09/02/2018 30.6261.0010 Εργασίες τοποθέτησης 

Υαλοπινάκων ( Aρ. 

µελέτης 29/2018 ). 

1.998,26 

4 413 09/02/2018 30.7336.0024 Συντήρηση επισκευή 

δηµοτικών κτιρίων  ∆.Ε 

Αιανής ( Αρ. µελέτης 

31/2018 ) 

4.999,68 

5 414 09/02/2018 30.7336.0052 Αποκατάσταση -

συντήρηση δηµοτικών 

κτιρίων ∆Ε 

ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ( Αρ. 

µε΄λέτης 30/2018 ). 

4.999,93 

6 415 09/02/2018 30.7336.0053 Συντήρηση επισκευή 

δηµοτικών κτιρίων ∆Ε 

ΚΟΖΑΝΗΣ ( Αρ. µελέτης 

32/2018 ). 

4.999,06 

7 416 09/02/2018 30.6262.0002 Συντήρηση -

αποκατάσταση βλαβών 

συντριβανίων ∆. Κοζάνης 

( Αρ. µελέτης 33/2018 ). 

14.999,04 

8 417 09/02/2018 00.6117.0009 Εργασίες απολύµανσης 

στο κτίριο της ∆/νσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών ( 

Αρ. µελέτης 35/2018 ) 

434,00 

9 418 09/02/2018 20.6672.0003 Ανταλλακτικά και 

εξοπλισµός ταχογράφων 

µηχανηµάτων ( Αρ. 

µελέτης 20/2018 ποσού 

1.700,00 ). 

400,00 

10 419 09/02/2018 20.7134.0003 Αγορά λογισµικού 

µεταφοράς δεδοµένων 

ταχογράφων ( Αρ. 

µελέτης 20/2018 ποσού 

1.700,00 ). 

1.300,00 

11 421 09/02/2018 30.7135.0007 Προµήθεια οργάνων 

παιδικών χαρών ( 

264/2017 Ε.Α.Π. 2012 - 

2016 ) - ( Αρ. µελέτης 

5/2018 µε έγκριση Α.∆.Σ. 

36/2018 ) 

199.910,32 

ΑΔΑ: 7Σ4ΦΩΛΠ-5ΜΠ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 4η /12.02.2018  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 5 από 7 

Ελληνική

12 422 09/02/2018 00.6453 Λοιπές συνδροµές ( 

Συνδροµή ενηµέρωσης 

νοµοθεσίας µε DVD και 

WEB εφαρµογή ) 

1.734,04 

13 423 09/02/2018 00.6111.0001 Αµοιβές νοµικών και 

συµβολαιογράφων ( 

Α.Ο.Ε. 82/2014 

πληρεξούσιου ∆ικηγόρου 

Αναστασόπουλου Βασίλη ) 

332,32 

14 424 09/02/2018 00.6266.0005 Ανάπτυξη και συντήρηση 

σηµείων ασύρµατης 

ευρυζωνικής πρόσβασης 

13.250,00 

15 425 09/02/2018 00.7134.0003 Προµήθεια υλικών για την 

ανάπτυξη και συντήρηση 

σηµείων ασύρµατης 

ευρυζωνικής πρόσβασης 

12.000,00 

16 426 09/02/2018 10.6278.0002 Αµοιβή φύλαξης των 

αντλιοστασίων ∆ηµοτικής 

Ενότητας Κοζάνης και 

∆ηµοτικών 

∆ιαµερισµάτων ∆ήµου 

Κοζάνης 

480,00 

17 427 09/02/2018 15.6278.0002 Αµοιβή φύλαξης του 

ξενώνα φιλοξενίας 

κακοποιηµένων γυναικών 

800,00 

18 428 09/02/2018 20.6162.0008 Παροχή υπηρεσίας 

εντοπισµού στόλων 

οχηµάτων ∆ήµου Κοζάνης 

υπηρεσίας καθαριότητας 

940,00 

19 429 09/02/2018 20.6671.0001 Προµήθεια 

ανταλλακτικών 

µεταφορικών µέσων - 

υπηρεσίας καθαριότητας 

1.300,00 

20 430 09/02/2018 20.6672.0004 Ανταλλακτικά λοιπών 

µηχανηµάτων 

αµαξοστασίου 

400,00 

21 431 09/02/2018 20.6699.0007 Προµήθεια αναλώσιµου 

ηλεκτρολογικού υλικού 

55.681,41 

22 432 09/02/2018 20.8115 ∆ιάφορα έξοδα 200.000,00 

23 433 09/02/2018 30.6263.0001 Συντήρηση και επισκευή 

µεταφορικών µέσων 

Τεχνικής Υπηρεσίας 

5.000,00 

24 434 09/02/2018 30.7323.0015 Αποκατάσταση δρόµων 

πόλης Κοζάνης 

27.006,30 

25 435 09/02/2018 30.7333.0032 Αποκατάσταση Ζηµιών 

από έντονα καιρικά 

φαινόµενα 

12.563,28 

ΑΔΑ: 7Σ4ΦΩΛΠ-5ΜΠ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 4η /12.02.2018  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 6 από 7 

Ελληνική

26 436 09/02/2018 30.8124 Έργα (Πιστοποιήσεις - 

ΠΟΕ) 

90.776,70 

27 437 09/02/2018 35.6633 Προµήθεια χηµικού 

υλικού (Απολυµαντικά, 

χηµικά, κ.λ.π.) 

876,04 

28 438 09/02/2018 35.6671.0001 Προµήθεια 

ανταλλακτικών 

µεταφορικών µέσων 

1.350,00 

29 439 09/02/2018 40.6633.0001 Προµήθεια 

απολυµαντικού υγρού 

380,00 

30 440 09/02/2018 45.6162.0001 ∆ιαµορφώσεις -

καθαρισµοί νεκροταφείου 

Κοζάνης 

302,00 

31 441 09/02/2018 00.6117.0003 Ιατρικές εξετάσεις 

εργαζοµένων ∆ήµου 

Κοζάνης 

10.840,02 

33 451 12/02/2018 20.6117.0008 Εργασίες σήµανσης για 

την υγεία και ασφάλεια 

των εργαζοµένων ( Αρ. 

µελέτης 4/2018 ) 

4.588,00 

    Σύνολο 701.940,20 

 

Παρακαλούµε για τις δικές σας άµεσες ενέργειες…..» 

 

Ύστερα από τα παραπάνω, ο Πρόεδρος, πρότεινε την τέταρτη (4η) έγκριση δαπανών, 

διάθεσης και δέσµευσης πίστωσης ποσού 769.813,98 ευρώ από τον προϋπολογισµό 

χρήσης 2018, σύµφωνα µε το ανωτέρω υπηρεσιακό / ενηµερωτικό σηµείωµα του 

γραφείου Προϋπολογισµού του τµήµατος Λογιστηρίου της ∆/νσης Οικονοµικών 

υπηρεσιών του ∆ήµου.  
  

Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος,  κάλεσε την Οικονοµική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 
     

Η Οικονοµική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 (παρ. 1 εδαφ. δ) του Ν. 3852/2010 ¨Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 

Καλλικράτης¨ (ΦΕΚ 87/ τ. Α΄/07.06.2010). 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 ¨Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες¨ 

(ΦΕΚ 194/ τ. Α΄/22.10.2010)  

3. Τη µε αριθµ. 800/2017 (Α∆Α: Ω44ΖΩΛΠ-∆ΗΣ ) απόφασή του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, η 

οποία εγκρίθηκε µε την 10822 / 23-01-2018 (Α∆Α : 78ΥΧΟΡ1Γ-Ο49 ) απόφαση του 

Συντονιστή της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

4. Τα από 08.02.2018 (Νο 5) & 12.02.2018 (Νο 6) υπηρεσιακά / ενηµερωτικά σηµειώµατα 

του γραφείου Προϋπολογισµού του τµήµατος Λογιστηρίου της ∆/νσης Οικονοµικών 

υπηρεσιών του ∆ήµου. 

5. Την παραπάνω αναλυτική εισήγηση του Προέδρου, ύστερα από διαλογική συζήτηση 

και ψηφοφορία,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

ΑΔΑ: 7Σ4ΦΩΛΠ-5ΜΠ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 4η /12.02.2018  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 7 από 7 

Ελληνική

Α. Εγκρίνει τις δαπάνες, διαθέτει και δεσµεύει τις πιστώσεις ποσού 769.813,98 ευρώ 

σε βάρος Κ. Α. του προϋπολογισµού οικ. έτους 2018, για την πληρωµή διαφόρων 

δαπανών, σύµφωνα µε την ανωτέρω εισήγηση και για τους λόγους που αναλυτικά 

αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσας. 
 

Β. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο (www.diavgeia.gov.gr) (Ν. 

3861/2010, ΦΕΚ 112/τ.Α) και να δηµοσιευτεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου 

(cityofkozani.gov.gr) (παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν. 4071/2012, ΦΕΚ 85/τ.Α)   
   

Γ. Αναθέτει στον κ. Πρόεδρο τις παραπέρα ενέργειες.   

   

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθµό 38 / 2018 
Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφτηκε ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Τα Μέλη 

(Τ.Υ) (Τ.Υ) 

Ιωαννίδης Ελευθέριος Βαλαής Γεώργιος 

∆ήµαρχος Κοζάνης Λαβαντσιώτης Γεώργιος 

 Ιωαννίδης Παρασκευάς 

 Καραπάτσιος Ευάγγελος 

 Γκουτζηκώστας Γεώργιος 
 

Α κ ρ ι β έ ς  Α π ό σ π α σ µ α 

Κοζάνη, 12 Φεβρουαρίου 2018 

Ο Γραµµατέας 

 
Γρηγοριάδης Ιωάννης  

κλάδου ΤΕ ∆ιοικητικού – Λογιστικού   

µε βαθµό Α΄ 

 
 

 

ΑΔΑ: 7Σ4ΦΩΛΠ-5ΜΠ


		2018-02-14T14:05:52+0200


		2018-02-14T14:50:41+0200
	Athens




